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Strategy Dergisi'ni aşağıdaki link ile indirip okuyabilirsiniz:  

https://bit.ly/strategydergisi33 

 

Strategy Dergisi’nin 33. Sayısı “2026 

Ekonomisinde Gözler Yine Enflasyonda 

Olacak” Kapağıyla Yayında! 
  

 Akfen Holding desteğiyle 3 ayda bir hazırlanan ve tamamı dijital ve ücretsiz olarak 

kolayca indirip okunabilir hâle gelen Strategy Dergisi’nin 33’üncü sayısı yayınlandı. 

Strategy Dergisi’nin, Türkiye’nin ekonomik görünümünden küresel trendlere uzanan bu 

kapsamlı sayısını okumayı unutmayın! 
 

Akfen Holding desteğiyle hazırlanan ve Türkçe-İngilizce olarak yayımlanan Strategy Dergisi’nin 33. sayısı, 

küresel ekonomiden enerjiye, yapay zekâdan yatırım trendlerine uzanan geniş bir perspektifle okurlarıyla 

buluştu.  

"Yarını Bugünden Okuyun" sloganıyla İngilizce ve Türkçe olarak hazırlanan Strategy dergisinin 33. 

sayısının kapağında, küresel ekonominin en kritik gündem başlıklarından biri olan enflasyon yer alıyor. 

“2026 Ekonomisinde Gözler Yine Enflasyonda Olacak” başlıklı kapak dosyası, ekonomistlerin öngörüleri 

ve kapsamlı analizlerle yılın ekonomik yol haritasını mercek altına alıyor. 

 

2026 EKONOMİSİNDE GÜNDEM:  

ENFLASYON VE REFORMLAR 

 

Strategy Dergisi’nin yeni sayısında, 2025 yılının ekonomik performansı çok boyutlu bir perspektifle 

değerlendirilirken, 2026 yılına ilişkin beklentiler kapsamlı analizler ve uzman görüşleriyle ele alınıyor. 

Enflasyonun hâlâ beklenen seviyelerin üzerinde seyretmesi, büyümenin potansiyelin altında kalması ve 

özellikle tarım sektöründeki daralma gibi başlıklar, ekonomik görünümün temel dinamikleri arasında yer 

alıyor. 

 

Buna karşın, ekonomistlerin 2026 yılına yönelik öngörüleri daha iyimser bir tabloya işaret ediyor. 

Enflasyonla mücadele programının etkinliği, para politikalarındaki sıkı duruş ve hayata geçirilmesi 

planlanan yapısal reformlar, önümüzdeki dönemin en kritik başlıkları olarak öne çıkıyor. 

 

Dergide yer alan analizlerde; fiyat istikrarının sağlanması, sürdürülebilir büyüme dinamiklerinin 

güçlendirilmesi ve ekonomik dengelerin yeniden tesis edilmesi için izlenecek yol haritası detaylı şekilde 

inceleniyor. Türkiye ekonomisinin 2026 yılında nasıl bir yön izleyeceği, küresel gelişmelerin iç piyasaya 

etkileri ve politika setlerinin olası sonuçları, farklı perspektiflerle okuyuculara sunuluyor. 

 

https://bit.ly/strategydergisi33


 

 

KÜRESEL TRENDLER VE  

YATIRIM GÜNDEMİ DERİNLEŞİYOR 

 

Derginin bu sayısında, küresel ekonominin yönüne ilişkin analizler, ticaret politikalarının etkileri ve 

jeopolitik gelişmeler kapsamlı şekilde inceleniyor. Altın ve gümüşte yeni rekor beklentileri, petrol 

arzındaki kırılmalar ve enerji piyasalarındaki dönüşüm dikkat çeken başlıklar arasında yer alıyor. 

 

Enerji alanında bölgesel güç olma hedefi, Türkiye’nin stratejik konumunu öne çıkarırken; küresel diplomasi 

ve ekonomik dengelerdeki değişimler de farklı perspektiflerle ele alınıyor. 

 

PETROL ARZI VE  

ORTADOĞU’DA KRİTİK DENGE 

 

Derginin dikkat çeken başlıklarından biri olan petrol arzı ve Ortadoğu’daki gelişmeler, küresel ekonomiyi 

etkileyebilecek kritik senaryolar üzerinden ele alınıyor. ABD ve İsrail’in İran’a yönelik hamleleri sonrası  

Hürmüz Boğazı’nın kapanmasıyla tetiklenebilecek enerji krizi ihtimali, petrol fiyatları ve küresel ticaret 

üzerindeki etkileriyle birlikte değerlendiriliyor. 

 

Küresel enerji arzında yaşanabilecek olası kesintilerin, dünya ekonomisinde yaratabileceği dalgalanmalar 

ve jeopolitik risklerin piyasalara etkisi, derginin bu sayısında kapsamlı analizlerle okuyuculara sunuluyor. 

 

YAPAY ZEKÂ, İŞ DÜNYASI  

VE GELECEK SENARYOLARI 

 

Strategy Dergisi’nin 33. sayısı, iş dünyasının dönüşümünde belirleyici rol oynayan yapay zekâ 

teknolojilerine de geniş yer veriyor. Yapay zekânın iş gücü üzerindeki etkileri, yeni nesil iş modelleri ve 

geleceğe dair senaryolar derinlemesine analiz ediliyor. 

 

Aynı zamanda “Gelecek 50” listesiyle yatırımcıların radarına girmesi beklenen hızlı büyüyen şirketler 

mercek altına alınırken, küresel ekonomi ve finans dünyasına yön veren isimlerin değerlendirmeleri de 

okuyucularla buluşuyor. 

 

GENİŞ BİR YAZAR  

KADROSUYLA ZENGİN İÇERİK 

 

Strategy dergisinin 33. sayısında İkram Bektaş, Soner Canko, Mehmet Öğütçü ve Saffet Emre Tonguç gibi 

alanında uzman isimlerin analiz ve değerlendirmeleri yer alıyor. 

 

Yeni Sayının Öne Çıkan Haber Konuları: 

 

2026 Ekonomisinde Gözler Yine Enflasyonda Olacak 

Altın ve Gümüşte Yeni Rekorlar Gelecek 

Dünya Ekonomisi Gümrük Vergilerine Rağmen Büyüyecek 

Petrol Arzında Tarihin En Büyük Bozulması ve Ortadoğu’nun Kıyamet Senaryosu 

Küresel Diplomatik Oyun Kurucu: Türkiye 

Global Ekonomi Nereye Yol Alıyor? 

Enerjide Bölgesel Güç Olmak 



 

Yapay Zekâ, İş Gücünün Yüzde 12’sinin Yerini Alabilir 

Gelecek 50: Yatırımcıların Radarında Olması Gereken Hızlı Büyüyen Şirketler 

 

Katkıda Bulunan Yazarlar ve Konu Başlıkları: 

 
İkram Göktaş 

2026 Ekonomisinde Gözler Yine Enflasyonda Olacak 

 

Dr. Soner Canko 

Finans Sektöründe Toplumsal Fayda 

Mehmet Öğütçü 

Çin’in Arka Bahçesindeki Rafineriler ve İskontolu Petrol Akışı 

Saffet Emre Tonguç 

Taşın En Büyülü Hali 

Strategy dergisinin 33. sayısına, Akfen Holding'in resmî internet sitesi üzerinden ya da 

https://bit.ly/strategydergisi33 linkinden ücretsiz olarak erişmek mümkün. 
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